
Consorzio per la Bonifica della Capitanata 
Foggia 

 

DETERMINAZIONE  PRESIDENZIALE  N.  856  DEL 29/06/2020 

 

OGGETTO:  Sgravio contributi consortili - Ditta “Sellitri Giovanni”. 

                                                                                                                                                                                                                                                             

IL PRESIDENTE 

Rilevato che la ditta “Sellitri Giovanni”, […](¹), ha versato la somma di € 43,00 sul contributo di 

utenza relativo alla stagione irrigua 2017, richiesto per € 237,96 con MAV emesso giusta 

determinazione Presidenziale n. 145 del 27 settembre 2017; 

Accertato che la somma non versata, pari a € 194,96, non risulta dovuta a causa di un'errata 

rilevazione del consumo, come accertato dagli uffici periferici consortili e comunicato con nota del 

05/01/2018; 

Considerato che la ditta è stata, quindi, erroneamente iscritta nei ruoli approvati con deliberazione 

del Consiglio di Amministrazione n. 975 del 2 agosto 2018; 

Ritenuto, pertanto di: 

• disporre lo sgravio del contributo di utenza 2017 (cod. 668), iscritto nel ruolo 2018/3268, per un 

importo di € 194,96, in testa alla ditta “Sellitri Giovanni”, Codice Fiscale […](¹); 

• disaccertare l'importo di € 194,96, riferito al consumo di acqua erroneamente attribuito alla 

medesima ditta, sul conto dei residui attivi, contabilizzati sul capitolo n. 010103 del titolo I, 

tipologia 101 delle entrate del competente esercizio finanziario; 

Con i poteri di cui all’art. 15 del vigente statuto consortile,  

DETERMINA 

per i motivi in narrativa qui richiamati per formarne parte integrante e sostanziale: 

- di disporre in favore della ditta “Sellitri Giovanni”, Codice Fiscale […](¹), lo sgravio del 

contributo di utenza 2017 (cod. 668) iscritto nel ruolo 2018/3268, per un importo di € 194,96; 

- di disaccertare l'importo di € 194,96 sul conto dei residui attivi, contabilizzati sul capitolo n. 

010103 del titolo I, tipologia 101 delle entrate del competente esercizio finanziario; 

Il competente Agente della Riscossione provvederà all’esecuzione dello sgravio.  

 

   IL SEGRETARIO                                                                    IL PRESIDENTE 

(avv. Fabio Rubino)                                      (Giuseppe De Filippo) 

 

 

La presente determinazione sarà pubblicata all’albo consorziale per dieci giorni consecutivi a 

decorrere dal 30/06/2020.  

IL SEGRETARIO 

(avv. Fabio Rubino) 
[…](¹) Dati personali omessi, nel rispetto dei principi contenuti nel Regolamento UE 2016/679 e nelle linee guida 

Garante Privacy del 15 maggio 2014- 


